
 

 
 

EVROPSKÁ UNlE “ MINISTERSTVO

Evropský fond pro regionální rozvoj „* PRO M ÍSTN |

Integrovaný regionální operační program * ROZVOJ ČR

 

DODATEK č. 1, ev. č. 5 0536/2018/MBaI,

KE SMLOUVĚ o DÍLO č. 5 0007/2018/MBal

registrační číslo akce: CZ.06.2.11/0.0/0.0/16_098/0004548

Energetické úspory bytových domů ulice Rokycanova a Kobrova v Ostravě - Radvanicích

Smluvní strany

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava — Moravská Ostrava

Příjemce

Městský obvod Radvanice a Bartovice

se sídlem: Těšínská 87/281, 716 00 Ostrava - Radvanice

zastoupený: Bc. Alešem Boháčem, MBA, starostou

IČO: 008 45 451

DIČ: cz 008 45 451 (plátce DPH)

Peněžní ústav:

Číslo účtu:

 

(dále jen „objednatel")

a

SLONKA s. r. o.

se sídlem: Nádražní 142/20, 702 00 Ostrava — Moravská Ostrava

zastoupený: Ing. Vladimírem Slonkou, jednatelem

lČ: 268 52 659

DIČ: C226852659

zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 40543

bankovní spojení:

číslo účtu:

(dále jen „zhotovite|")

(objednatel a zhotovitel také dále společně jako „smluvní strany")

uzavřely dnešního dne podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

(dále také jen „Občanský zákoník"), tento

dodatek č. 1, ev. č. S 0536/2018/MBal, ke smlouvě o dílo č. 0007/2018/MBal
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EVROPSKÁ UNIE & MINISTERSTVO

Evropský fond pro regionální rozvoj „* PR () M [STN Í

Integrovaný regionální operační program "' RoZVOJ ČR

 

|.

Úvodní ustanovení

1.1 Dne 3. dubna 2018 uzavřely smluvní strany smlouvu o dílo č. S 0007/2018/MBaI o provedení

stavebních prací v rámci zakázky „Energetické úspory bytových domů ulice Rokycanova a

Kobrova v Ostravě — Radvanicích“, část 4 — Kobrova 644/6.

1.2 Smluvní strany mění tímto dodatkem shora uvedenou smlouvu o dílo následujícím způsobem.

Il.

Změna smlouvy o dílo

2.1 Cena Díla uvedená v odstavci č. 3.1 článku |||. — Cena, smlouvy o dílo č. S 0008/2018/MBal, se

z důvodu víceprací a méněpracívzniklých během realizace Díla měnítakto:

Původní cena dle smlouvy o dílo činila 4 584 189,70 Kč bez DPH

Vícepráce 259 713,78 Kč bez DPH

Méněpráce — 277 085,60 Kč bez DPH

Nová cena díla dle tohoto dodatku činí 4 566 817,88 Kč bez DPH

(slovy: čtyřimilionypětsetšedesátšesttisícosmsetsedmnáctkorun českých a osmdesátosm

haléřů bez DPH).

Přesný rozsah víceprací a méněpracíje uveden v položkových rozpočtech, které jsou přílohou

č. 1 tohoto dodatku.

Ill.

Závěrečná ujednání

3.1 Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. S OOO7/2018/MBal se nemění.

3.2 Tento dodatek č. 1 je vypracován ve čtyřech (4) vyhotoveních, z nichž každý má platnost

originálu. Dvě (2) vyhotovení smlouvy obdrží Zhotovitel a zbylá dvě (2) vyhotovení obdrží

Objednatel.

3.3 Doložka platnosti právního úkonu dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve

znění pozdějších předpisů: dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 5 0007/2018/MBal byl schválen

usnesením Rady městského obvodu Radvanice a Bartovice č. 16/1M - PerRoIlam /18 dne

14. listopadu 2018.

Příloha č. 1 — Rozpočet víceprací a méněprací

V Ostravě dne: 15. listopadu 2018 V Ostravě dne: 15. listo adu 2018

z pověření Rady městského obvodu Radvanice a B

  

za objednatele za zhotovitele

Bc. Aleš Boháč, MBA, starosta ' Ing. Vladimír Slonka, jednatel
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 Stavba : 591634 Energetické úspory bytových domů na ul. Rokycanova a Kobrova

Objekt : 01 Bytový dům na ul. Kobrova č.p. 644/6 JKSO :  

  

. Rekapitulace stavebního objektu

VlCEPRACE

Zákl. ůdaie 01

Bytový dům na ul. Kobrova č.p. 644/6

 

 

 

 

 

 

 

 

59163401A01 konstrukcí na obálce 43679, 3; .2
m (6

63401A07 Sanace zdiva
33138, Š' :22 Ě

63401C

150490 ‘2

63401C1 - ZTI 9345 %
63401C2 ' ' - UT 22600, % %

63601C3 Nezpůsobllé výdaje — Elektroinstalace
460 % “Ě“

Celkem objekt 01
259713,

Reka itulace sou isu 59163401A01 Zateplení obvodových konstrukcí na obálce budovy

Stavební díl
Cena (Kč) |

I62 Upravy povrchů vnější
43 679,08

L Celkem soupis 59163401A01 43 679,08

Rekapitulace soupisu 59163401AC Sanace zdiva

Stavebni dll
Cena (Kc) |

28 Zpevňování hornin a konstrukcí _ 33 138,00

Celkem soupis 59163401A07 33 138,00    

rubní vedení

konstrukce a bourání
00

Přesun
72

3

suché '
19 499,00

Konstrukce truhlářské 89 904,85

Konstrukce zámečnické 6 623,85

- 12 036 68

Hodinové zúčtovacl 12 720,00

 

 

 

 

 

 

 

 

      

 

      

Rekapitulace soupisu 59163401C1Nezpúsobilé výdaie - ZT

Stavební dll Cena (Kc)

725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 9 345,00

Celkem soupis 59163401C1 9 345,00

Rekapitulace spppisu 59163401C2 Nezpůgobilé výdaie - ÚT

Stavebni díl Cena (Kč)

733 Ustřednl vytápění - rozvodní potrubí 22 600,00

Celkem soupis - 5916340102 22 600,00

Reka itula e ou isu 59163601 Ci Nez ůsobilé v 'da‘e - Elektroinstalace

Stavební díl Cena (Kc)

742 Elektroinstalace - slaboproud 460.80

Celkem soupis 59163601 C3 460,80

Hlavní způsobilé výdaje . 76 817,08 Kč

Nezpůsobilé výdaje 182 896,70 Kc

Celkem vícepráce 259 713,78 Kč

    



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Kobrova 6

Objekt: 3 - Vícepráce 01

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze 259 713,78

snížená 15,00% ze 0,00

Cena s DPH v CZK

Přojektant W Zpracovatel

 

Datum a podpis: “Razítko Datum a podpis:

Objednavatel “ , Zhotovitel

 

457.111 101$

Datum a Apodpij5: “<37 ff. síc-£,Razítko Datum a podpis:
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CC-CZ:

Datum : 24. 10. 2018

259 713,78

0,00

259 713,78

54 539,89

0,00

314 ”253,67

Razítko

   

 

Razítko

 



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Kobrova 6

Objekt: 3 - Vícepráce O1

Místo:
Datum:

Objednatel:
Projektant:

Zhotovitel:
Zpracovatel:

Kód - Popis

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

28 - Zpevňování hornin a konstrukcí

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

8 — Trubní vedení

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

725 - Zdravotechm'ka - zařizovací předměty

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

742 - Elektroinstalace - slaboproud

751 - Vzduchotechnika

763 - Konstrukce suché výstavby

766 - Konstrukce truhlářské

767 - Konstrukce zámečnické

783 - Dokončovací práce — nátěry

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)
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24. 10. 2018

Cena celkem [CZK]

259 713,78

82 876,80

33 138,00

43 679,08

4 845,00

868,00

346,72

164 116,98

9 345,00

22 600,00

460,80

3 646,80

19 499,00

89 904,85

6 623,85

12 036,68

12 720,00

0,00

259 713,78



ROZPOČET

Stavba: Kobrova 6

Objekt: 3 - Vícepráce 01

Místo:
Datum: 24. 10. 2018

Objednatel:
Projektant:

Zhotovitel:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu

259 713,78

HSV - Práce a dodávky HSV
82 876,80

28 - Zpevňování hornin a konstrukcí
33 138,00

‘Inj—éktovénfzdiva proti vzlínající vlhkostí
'

1 K 281606121R00 beztlakou krémovou injektáží, cihelného zdiva, m 4,200 1 650,00 6 930,00

vtl. do 800mm , , A

3+1,2
4,200

podél schodů a svislice

'lníěktování'ždivě proti vžlínající vlhkosti

2 K 281606122R00 beztlakou krémovou injektáží, cihelného zdiva, m 4,700 1 750,00 8 225,00

„ tl- „do 400mm . . . _ „

3+1,7 4,700

mínjektování zdiva proti vilííající vlhkostí '

3 K 281606123R00 beztlakou krémovou injektáží, cíhelného zdiva, m 4,000 1 850,00 7 400,00

_tl. do __5_0_0mm , _

1,7+1,1+1,2
4,000

7 lnje'íšťovánízdivá'ňřbti vzlínajícfvlhkosti ' “ "

4 K 281606124R00 beztlakou krémovou injektáží, cíhelného zdiva, m 3,800 1 950,00 7 410,00

_ tl. do 600mm , _ _

D,7"2+1,2*2
3,800

5 K 711212002R01 hydroizolační minerální stěrka m2 3,340 , 950,00 3 173,00

(4,2+4,7+4+3,B)*O,2 3,340

_ 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní , _ _ 43 679,08
6 K 601019193R01 Podkladní nátěr (penetrace) pod ETICS m2 3,228 20,00 64,56

7 K 602015183RT7 Omítky sten z hotovych smesr omít a vrc m m2 20,268 350,00 7 093,80

_ , , Atenkovrstva tl. 2 mm? ,, \ . ,

Doplňkové práce pro omítky stěn z hotových

B K 602015191ROO směsí, podkladní nátěr pro tenkovrstvá omítky m2 20’268 23’00 466’“

Montáž kontaktního zateplení vnějších podhledů

9 K 621221001 2 minerální vlny s podélnou orientací tl 30 mm m2 11’241 628’00 7 059’”

’spodm' část průvlaků:

3,93‘17‘0,1 6,681

3,8“12'0,1 4,560

Součet 11,241

» deska izolační 'minerální kontaktních fasád '
10 . M 163151518 qudélqulgkno A=0,036 t! 30mm m2 11,466. _ 95,00 ,, 1089,27

Zateplení fasády šedým expandovaným

7)

_ 11 K 622819337RV1 polystyrenem tl. 200 m.."Í , , 20,268 1 110,00 22 49 48

pol.20 chybný výkaz - výška budovy 6m - 6,3m!

(10,36+0,2"2)"0,3 3,228

(10,36+0,2‘2)‘0,3 . 3,228

(22,62+0,2*2)‘0,3 6,906

(22,62+O,2'2)‘O,3 6,906

Součet 20,268

, _ , , 'h

12 K 622319527RV1 Zateplení soklu nanesem leplCl o tmelu na m2 3,228 910,00 2 937,48

izol. desky — sokl fasáda

odkaz na pol. z rozp. “zateplení obvodových

konstrukcí na obálce budovy"
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PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

pohled jižní:

(10,36+0,2'2)'((1,5+1,8)'0,5)
17,754

odpočet původní výměry:

44,526
44,526

Součet 3,228

13 K 622432112R00 Omxt_ky vnejs sten z umeleho kamene v pnrodm m2 3 228 680,00 2 195_04

_ barve drti '

Doplnění cementového potěru hlazeného pl do 1
14 K 632451441 m2 tl do40mm m2 0,945 292,00 275,94

0,9'0,15‘7 0,945

betonáž prahů

8 - Trubní vedení
4 845,00

Montáž kanalizačního potrubí 2 PVC těsněňé '

43 K 871313121 gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 m 15,000 118,00 1 770,00

_% DN 160 77777777 _ _ _ _

44 M 28611134 trUbka kanalizační PVC DN 160x5000 mm SN4 m 15,000 205,00 3 075,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání
_ 868,00

. ' ' > '“ 'Vybourání otvorů v betonových příčkách á'zdech '
46 _ K 971042341 _pl do 0,09 m2 tl do 300 mm _ ktls 2,000 434,00 868,00

998 - Přesun hmot
346,72, , „ P' _ _ , „ . ,

15 K 998004011 f_m" .mn“ pro '“Jekmvam' ”my a t 0,880 394,00 346,72_ _ _ míkroplloty _ _ _ _ _

PSV - Práce a dodávky PSV 164 116,98

725 - Zdravotechnika -_ __zařizovací přeclrněty __ . _ _ 9 345,00
16 K 725530826 E:;Eontaz ohnvac elektncky akumulacm do 800 5:1:b 7,000 849,00 5 943,00

L M > » * baterie dřezová štójánková dor {SNOW horní » ' _ . ,. „

32 M 55143128 výtok s otáčivým kulatým ústím dl ramínka kus 2,000 1 460,00 2 920,00

_ __ _200mm _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

33 K 725829101 Montaz_batene nastenne drezove pakove a kus 2,000 241 _ 00 482,00

_ _ _ klasrcke „_ _ _ _ _ _

733 - Ústřední vytápění - rozvodjé potrub_í_____ __ _ 22 600,00

Úprava komínů půda (koleno 125/80, rev.koleno
- . „, , 0,0 22 6 ,0017 K 733 1 125/80, potrubí pnme 125/80, konzoly) kpl 4'000 5 65 O 00

742 - Elektroinstalace - Slaboproud _ _ _ _ _ 460,80

34 K 742210121 Montáž hlásiče automatického bodového kus 8,000 57,60 _ _ 460,80

751 -_Vzduchotechn_íka _ _ _ __ _ 3 646,80

18 K 751398022 MtŽ Větrací mřížky stěnové do 0,100 m2 kus 12,000, _ 266,00 3 192,00

19 M 56245648 mřížka větrací kruhová plast 100 se síťovinou kus 12,000 37,90 454,80

763 - Konstrukce suché výstavby _ __ . _ _ . _ _ _ _ 19 499,00
20 K 763164231 ingobklad kcn tvaru U s do 1,2 m desky 1xA 37_000 527_00 19 499,00

A , by1: 2:

4+3 7,000

byt 3:

4+3 7,000

byt 4:

4 _ 4,000

byt 5:

4
4,000

byt 6:

4
4,000

byt 7:

4
4,000

Strana 5 z 6

 



PČ Typ Kód

766 - Konstrukce

21 M 55341222

22 K 766695212

23 M 61187181

24 K 998766101

Popis

byt 8:

4+3

Součet

truhlářské

D + M dveře bezpečnostní prbtipóžórní 8-

bodový rozvorový mechanismus, E! 30,

900x1970 mm, vč. zárubně

Montáž truhlářských prahů dveří 1kř1'dlových

šířky do 10 cm

práh dveřní dřevěný dubový u Zcm d! 92cm'š

15cm

'Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské

v objektech v do 6 m

767 - Konstrukce zámečnické

25 K 767-1

'26 . M 81686545

35 K 767.2

27 K 767896110

za M 55343012

29 K 767995111

'30 M 01686535 *

31 K 998767101

'Montáž kovových lišt šrolíbováním

vprofil omítkový soklový pro omítky venkoýní 20 " 9m

Dodávka a montáž dvířek na fasádu HUP a EL

žebřík výstupní 2,35m barva »

Dodávka avvmontáž zámku vstunních dveří

mm

Montáž atypických zámečnických konstrukcí

hmotnosti do 5 kg _

kotva ocel. do zdiva, (an. svorky

783 -_»Dokončovací práce - nátěry

36 K 783101201

37 K 783101203

38 K783114101

I 39‘ K 783117101

740 ' K 783314101

41 K 783317101

Hrubé obroUŠení podkladu truhlářských

konstrukcí před provedením nátěru

madlo do sklepa:

2

Jemné obroušení podkladu truhlářských

konstrukcí před provedením nátěru

.Žákladní jednonásobný syntetický nátěr

truhlářských konstrukcí

Krycí jednonásóbný syntetický nátěr

truhlářských konstrukcí

Základní jednonášobný syntetický h—átěr

zámečnických konstrukcí

5'4‘2'1,2‘1,3

zábradlí: 5ramenx4mx25trany,v.1,2 x

koef.slož.x1,3

Součet

Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr

zámečnických konstrukci

HZS - Hodinové _zúčtovací sazby _

42 K HZS1292 Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník

oprava schodlšt'ověho stupně:

18

rozebrání a ustavení kuchyňských linek v

bytech:

3‘2‘5

Součet

MJ

kus

kus

kus

kg

I kus »

'Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce;

_v objektech [do 6 m

012

m2

m2

m2

m2

m2

Vhod'
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Množství

7,000

37,000

8,000

8,000

8,000

0,017

2,000

1,000

1,000

3,000

3,000

4,000

4,000

0,007

2,000

2,000

2,000

2,000

2,000

62,400

62,400

62,400

62,400

48,000

18,000

30,000

48,000

J.cena [CZK]

11 000,00

85,60

151,00

709,00

1 270,00

1 690,00

936,00"

49,50

106,00

106,00

140,00

1 050,00

48,20

43,80

89,00

90,30

91,50

92,70

265,00

Cena celkem [CZK]

89 904,85

88 000,00

684,80

1 208,00

12,05

6 623,85

2 540,00

1 690,00

936,00

148,50

318,00

424,00

560,00

7,35

12 036,68

96,40

87,60

178,00

180,60

5 709,60

5 784,48

12 720,00

“ ' 12 720,00



 

  

 
 

Stavba : 591636 Energetické úspory bytových domů ul. Rokycanova a Kobrova

Objekt : 01 Bytový dům na ul. Kobrova č.p. 644/6 JKSO :

Rekapitulace stavebního objektu

MENEPRACE

Zákl. údaje 01

Bytový dům na ul. Kobrova č.p. 644/6

Třídník stavebních objektů:

Rekapitulace soupisů náležejících k objektu   

 

 

 
 

63601A01 konstrukci na obálce
40 104.84

63601A03
4 377,34

63601A08
-4 448,25

63601A10 Přesun sutě a
-6 00

63601 B30 Modernizace
22 980 80

636010
A 409 70

63601C1
—28 507,40

63601C2 Neuznatelné
-60 750.27

-277 085,60

Rekapitulace DPH

Základ pro DPH
15 %

277 085.60

DPH
15 %

-41 562,84

Základ pro DPH
21 %

0,00

DPH
21 %

0,00

ICelkem za oblekt s DPH
-318 648,44,  
 

Reka   

díl

lace u
59163601A01

vnitřní

Bourání konstrukcí

Staveništni

soupis

hmot

59163601A01

Zateplení obvodových konstrukci na obálce budovy

Cena

-8 543 16

-26 362,71

-4 848

-350 00

»49 104,84

 

 

 

 

 

 

 

 

    
 

 

 

 

Rekapitulace soupisu 59163601A03 Střešní krytina

Stavební díl
Cena (Kč)

762 Konstrukce tesařské
-4 377,34

Celkem soupis 59163601A03
.4 377.34

Rekapitulace soupisu 59163601A08 Oprava hydroizolace při zateplování

Stavebni díl
Cena (Kč)

711 Izolace proti vodě
-4 448,25

Celkem soupis 59163601A08
,4 448,25

Rekapitulace soupisu 59163601A10 Přesun sutě a vybouraných hmot

Stavební díl
Cena (Kč)

[ĚG Přesuny suti a vybouraných hmot
—6 536,00

f Celkem soupis 59163601A10
-6 53600

   
 

n
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lace 59163601 B30 Modernizace

Izolace
-5 241

Rozvod
—7 415 95

tělesa
-10 323,00

59163601830
—22 980.80

sou 59163601C

Svislé a konstrukce
-11 151,20

otvorů
—88 000,00

Bourání konstrukci
—8 100 00

Konstrukce tesařské
-1 129,50

-1 000,00

59163601C 109 380,70

59163601C1

konstrukce
-945,00

vnitřní
-4 752,00

konstrukce bourání
-4 162,90

Staveništní hmot
-125 00

kanalizace
-5 100 00

Vnitřní vodovod
—7 950 00

keramické
—5 472

5916360101 -28 507,40 
lace sou 59163601C2 Neuznatelné ná

Dokončovací konstrukce na stavbách -18 900

Proráženl otvorů
-5 212,80

—31 963,47

-3 924

540.00

210,00

59163601 C2 -60 750,27   
Rekapitulace méněprací

Hlavní způsobilé výdaje
-55 466,43

Vedlejší způsobilé výdaje
-22 980,80

Nezpůsobilé výdaje
-198 638,37

Méněpráce celkem
-277 085,60

 



Položkový soupis praci a dodávek

 

 

 

 

 

     

 

 
 

 

 

 

 

       

[18: 591636 Energetické úspory bytových domů ul. Rokycanova a Kobrova

“O: 01 Bytový dům na ul. Kobrova č.p. 644/6

“R: 59163601A01 Zateplení obvodových konstrukci na obálce budovy

P.č. Číslo položky Název položky
MJ množství cena I MJ celkem

Cenik, kapitola Poznámka uchazeče

Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní | I | .s 543,15
622 31-3 Zateplení fasády

nanesení lepiciho tmelu na izolační desky. nalepení desek, zajištění laliřovými hmoždinkami (6 ks/m2). přebroušení desek. natažení stěrky. vtlaóeni výztužné tkaniny (1,15 m21m2),

přehlazeni stěrky. Další vrstvy podle popisu položky.

K ochraně hran na rozích budovy je zahrnuto 0.14 m rohových lišt na m2.

2 622319732RV1 . minerálními deskami s kolmým vláknem. tloušťky 100 mm. zakončené stěrkou s výztužnou m2 4124100 760.00 —!3 543.16

tkaninou,

622 31-9 Příplatky. slevy

Díl: 62 Úpravy povrchů vngjší
-26 362,71

11 6223001411200 montáž vyrovnávací vrstvy izolantem m2 24250000 14.00 .:; 395130

12 283159000R deska izolační EPS 70 F : pěnový polystyren s grantem; povrch hladký; rovná hrana; tl. 20.0 mm; m2 -266,75000 17.00 4 “0435

součinitel tepelné vodivosti 0,032 WImK: R = 0.620 m2K/W: obj. hmotnost 15.00 kg/m3

622 31-1 Zateplení suterénu

nanesení Iepicího trnelu na izolační desky, nalepení desek a zajištění taliřovými hmoždinkami (6 kslmZ). Bez povrchové úpravy desek.

13 622319514.v20 extrudovaným polysterenem. tloušťky 200 mm m2 20256“) 910.00] 48 432.96

Díl: 96 Bourání konstrukci
-4 848.97

978 03 Otlučení vnějšrch omítek šlechtěných

44 978036191 R00 břizolitových, v rozsahu do 100 % m2 -484,89660 10,00] 4 84819?

Díl: 99 Staveništni přesun hmot
-350,00

999 28 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů

oborů 801,803,811 a 812

999 28-1 pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů

45 9992311031100 |výšky do 12 m | 1 | .o.7oooo| 500,00] omoc— 

 

 
-40 104,84
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8: 591636 a Kobrova

O: 01 Bytový dům na ul. Kobrova č.p. 644/6

R: 59163601A08 Zdi

RC. 'Číslo poiožky Název položky:- | MJ [množství {cane l MJ "celkem

Ceník, kapitola Poznámka uchazeče

Díl: 711 izolace proti vodě | ] | -4 448,25
 

 

711 14 Odstranění izoiace proti vodě - pásy přitavením

   

12 711140202R00 svislé, 2 vrstvy m2 44827500 30,00 -4 448,25

vč 124 odstanění hydroizoiace :

(22,6+10,35)*2*2.25 14827500  

 

—4 448,25

  



P
o
l
o
ž
k
o
v
ý
s
o
u
p
i
s

p
r
a
c
í
a
d
o
d
á
v
e
k

S
:

5
9
1
6
3
6

E
n
e
r
g
e
t
i
c
k
é
ú
s
p
o
r
y
b
y
t
o
v
ý
c
h
d
o
m
ů

u
l
.
R
o
k
y
c
a
n
o
v
a
a
K
o
b
r
o
v
a

  

0
1

B
y
t
o
v
ý
d
ů
m

n
a
u
L
K
o
b
r
o
v
a

č
.
p
.
6
4
4
/
6

 

ónc'

-
5
9
1
6
3
6
0
1
A
1
0

P
ř
e
s
u
n
s
u
t
ě
a
v
y
b
o
u
r
a
n
ý
c
h
h
m
o
t

 

 

P
.
č

Č
í
s
l
o
p
o
l
o
ž
k
y

N
á
z
e
v
p
o
l
o
ž
k
y

M
J

m
n
o
ž
s
t
v
í

c
e
n
a
/
M
J

I
I
c
e
l
k
e
m

 
 

 
 

C
e
n
í
k
,

k
a
p
i
t
o
l
a

P
o
z
n
á
m
k
a
u
c
h
a
z
e
č
e

 

 
D
í
l
:
D
9
6

P
ř
e
s
u
n
y
s
u
t
i
a
v
y
b
o
u
r
a
n
ý
c
h
h
m
o
t

I
I

I
-
6
5
3
6
,
0
0
 

9
7
9
0
1

S
v
í
s
l
á
d
o
p
r
a
v
a

s
u
t
i
a
v
y
b
o
u
r
a
n
ý
c
h
h
m
o
t

9
7
9
0
1
-
2
n
o
š
e
n
í
m

\

9
7
9
0
1
1
2
1
1
R
0
0

I
z
a
p
r
v
é
p
o
d
l
a
ž
í
n
a
d
z
á
k
l
a
d
n
í
m
p
o
d
l
a
ž
í
m

I
t

I
—
8
,
0
0
0
0
0
|

1
3
0
'
O
O
I

_
1
0
4
0
,
0
0

9
7
9
0
1

S
v
i
s
l
é
d
o
p
r
a
v
a

s
u
t
i
a
v
y
b
o
u
r
a
n
ý
c
h
h
m
o
t

9
7
9
0
1
-
2
n
o
š
e
n
í
m

9
7
9
0
1
1
2
1
9
R
0
0

'
p
ř
í
p
l
a
t
e
k
z
a
k
a
ž
d
é

d
a
l
š
í
p
o
d
l
a
ž
í
n
a
d
p
r
v
n
í
m
z
á
k
l
a
d
n
í
m
p
o
d
l
a
ž
í
m

|
t

I
4
3
1
0
0
0
0
0
1

5
0
,
0
0
!

4
8
0
,
0
0

9
7
9
0
8
4
O
d
v
o
z

s
u
t
i
a
v
y
b
o
u
r
a
n
ý
c
h
h
m
o
t
n
a
s
k
l
á
d
k
u

9
7
9
0
8
1
1
1
1
R
0
0

d
o

1
k
m

I
l

I
-
8
,
0
0
0
0
0

8
0
,
0
0

-
6
4
0
,
0
0

\.
N fl

V
č
e
t
n
ě
n
a
l
o
ž
e
n
í
n
a
d
o
p
r
a
v
n
í
p
r
o
s
t
ř
e
d
e
k
a
s
l
o
ž
e
n
í
n
a
s
k
l
á
d
k
u
.
b
e
z
p
o
p
l
a
t
k
u
z
a
s
k
l
á
d
k
u

9
7
9
0
8
1
1
2
1
R
0
0

p
ř
í
p
l
a
t
e
k
z
a
k
a
ž
d
ý
d
a
l
š
í

1
k
m

9
7
9
0
8
-
2
V
n
i
t
r
o
s
t
a
v
e
n
i
é
t
n
i
d
o
p
r
a
v
a

s
u
t
i
a
v
y
b
o
u
r
a
n
ý
c
h
h
m
o
t

9
7
9
0
8
2
1
1
1
R
0
0

d
o
1
0
m

9
7
9
0
8
2
1
2
1
R
0
0

p
ř
í
p
l
a
t
e
k
k
c
e
n
ě
z
a
k
a
ž
d
ý
c
h
d
a
l
š
í
c
h
5
m

—
1
5
2
.
0
0
0
0
0

5
,
0
0

-
7
6
0
,
0
0

V

-
8
,
0
0
0
0
0

6
0
,
0
0

-
4
8
0
,
0
0

4
8
,
0
0
0
0
0

7
,
0
0

0
3
6
,
0
0

no [N

9
7
9
9
9
0
1
0
7
1
2
0
0

s
m
é
s

b
e
t
o
n
u
,
c
i
h
e
l
a
d
ř
e
v
a

|
t

|
-
s
,
o
o
o
o
o

3
5
0
,
0
0
I

—
2
3
0
0
,
0
0
 

 
  

-
6
5
3
8
,
0
0

  



P
o
l
o
ž
k
o
v
ý
s
o
u
p
i
s
p
r
a
c
í
a
d
o
d
á
v
e
k

 “
8
:

5
9
1
6
3
6

E
n
e
r
g
e
t
i
c
k
é
ú
s
p
o
r
y
b
y
t
o
v
ý
c
h
d
o
m
ů

u
l
.
R
o
k
y
c
a
n
o
v
a
a
K
o
b
r
o
v
a

 "
O
:

O
1

B
y
t
o
v
ý
d
ů
m

n
a

u
l
.
K
o
b
r
o
v
a

č
.
p
.
6
4
4
/
6

 H
R
:

5
9
1
6
3
6
0
1
B
3
0

M
o
d
e
r
n
i
z
a
c
e
s
o
u
s
t
a
v
y
v
a
t
á
p
ě
n
í

 

P
b

Č
í
s
l
o
p
o
l
o
ž
k
y

N
á
z
e
v
p
o
l
o
ž
k
y

M
J

m
n
o
ž
s
t
v
í

c
e
n
a

/
M
J

"
c
e
l
k
e
m

 

C
e
n

i
k
,
k
a
p
i
t
o
l
a

P
o
z
n
á
m
k
a
u
c
h
a
z
e
č
e

 

D
í
l
:

7
1
3

I
z
o
l
a
c
e
t
e
p
e
l
n
é

-
5
2
4
1
,
8
5
 

‘—

7
1
3
4
6
3
1
2
1
U
0
0

I
Z
O
Z

9
9
8
7
1
3
2
0
1
R
0
0

I
z
o
l
t
e
p
p
o
t
r
u
b
í
t
r
u
b
i
c
e
m
i
v
č
.
s
p
o
j
.
m
a
t
.

I
z
o
l
a
c
e
p
o
t
r
u
b
í

—
1
5
/
1
3

-
0
,
0
3
8
W
/
m
2
.
K

P
ř
e
s
u
n
h
m
o
t
p
r
o
i
z
o
l
a
c
e
t
e
p
e
l
n
é
,
v
ý
š
k
y
d
o
6
m

%

-
1
2
5
,
0
0
0
0
0

-
1
2
5
,
0
0
0
0
0

-
6
1
.
5
0
0
0
0

1
8
,
0
0

2
3
,
0
0

1
,
9
0

«
2
2
5
0
.
0
0

-
2
8
7
5
,
0
0

~
1
1
6
.
8
5

 

7
3
3

R
o
z
v
o
d
p
o
t
r
u
b
i

-
7
4
1
5
,
9
5
 

7
3
3
1
1
3
1
1
3
R
0
0

7
3
3
1
6
1
1
0
4
R
0
0

7
3
3
1
6
1
1
0
6
R
0
0

7
3
3
2
9
1
1
0
1
U
0
0

9
9
8
7
3
3
2
0
1
R
0
0

P
ř
í
p
l
a
t
e
k
z
a
z
h
o
t
o
v
e
n
í
p
ř
í
p
o
j
k
y
D
N

1
5

P
o
t
r
u
b
í
m
ě
d
ě
n
é
1
5
x

1
m
m
,

p
o
l
o
t
v
r
d
é

P
o
t
r
u
b
í
m
ě
d
ě
n
é
1
8
x

1
m
m
,

p
o
l
o
t
v
r
d
é

Z
k
o
u
š
k
a
t
ě
s
n
o
s
t
i
p
o
t
r
u
b
í
C
u
D
3
5

P
ř
e
s
u
n
h
m
o
t
p
r
o
r
o
z
v
o
d
y
p
o
t
r
u
b
í
,
v
ý
š
k
y
d
o
6
m

k
u
s

4
5
.
0
0
0
0
0

-
2
3
,
0
0
0
0
0

-
3
,
0
0
0
0
0

2
6
.
0
0
0
0
0

-
7
1
,
8
6
0
0
0

7
8
,
0
0

2
3
8
,
0
0

2
7
6
.
0
0

1
6
,
0
0

3
,
2
0

«
3
:
3
8
.
0
0

—
5
4
7
4
.
0
0

-
8
2
8
.
0
0

«
4
1
6
.
0
0

"
2
2
9
,
9
5

 

D
í
l
:

7
3
5

O
t
o
p
n
á
t
ě
l
e
s
a

-
1
0
3
2
3
,
0
0
 

7
3
4
2
0
9
1
0
1
1
2
0
0

7
3
5
0
0
0
9
1
2
1
2
0
0

7
3
5
1
5
9
5
2
3
R
0
0

7
3
5
1
7
9
1
1
0
R
0
0

0
1
-
0
1

O
T
0
7

O
T
0
8

O
T
0
9   

 M
o
n
t
á
ž

h
l
a
v
i
c
T
R
V

V
y
r
e
g
u
l
o
v
á
n
í
v
e
n
t
i
l
ů
5
t
e
r
m
o
s
t
.
o
v
l
á
d
á
n
í
m

M
o
n
t
á
ž
p
a
n
e
t
t
ě
l
e
s
,
s
o
d
v
z
d
u
š
.

M
o
n
t
á
ž
o
t
o
p
n
ý
c
h

t
ě
l
e
s
k
o
u
p
e
l
n
o
v
ý
c
h

(
ž
e
b
ř
í
k
ů
)

R
u
č
n
í
k
o
v
ý
r
a
d
i
á
t
o
r
1
2
2
0
/
5
0
0
s
t
ř
e
d
o
v
é

p
ř
i
p
o
j
e
n
í
,

p
l
a
s
t
.
k
r
y
t
k
a

O
t
o
p
n
é
t
ě
l
e
s
o
o
c
e
l
.
d
e
s
k
o
v
é

1
1
/
5
0
0
/
8
0
0
s
p
o
d
n
í
p
ř
i
p
o
j
e
n
i

,
z
a
b
u
d
o
v
a
n
ý

v
e
n
t
i
l

O
t
o
p
n
é
t
ě
l
e
s
o
o
c
e
l
.
d
e
s
k
o
v
é
2
1
/
5
0
0
/
4
0
0
s
p
o
d
m
’
p
ř
i
p
o
j
e
n
i

,
z
a
b
u
d
o
v
a
n
ý

v
e
n
t
i
l

O
t
o
p
n
é
t
ě
l
e
s
o
o
c
e
l
.
d
e
s
k
o
v
é
2
2
/
5
0
0
/
9
0
0
s
p
o
d
n
i

p
ř
i
p
o
j
e
n
i
,
z
a
b
u
d
o
v
a
n
ý

v
e
n
t
i
l

 k
u
s

k
u
s

k
u
s

k
u
s

k
u
s

k
u
s

k
u
s

k
u
s

 -
4
,
0
0
0
0
0

-
4
,
0
0
0
0
0

-
3
,
0
0
0
0
0

—
1
,
0
0
0
0
0

—
1
,
0
0
0
0
0

-
1
,
0
0
0
0
0

-
1
,
0
0
0
0
0

-
1
,
0
0
0
0
0

 

 

1
9
,
0
0

8
3
,
0
0

4
9
4
,
0
0

2
6
3
,
0
0

2
3
5
0
,
0
0

1
7
0
0
,
0
0

1
5
5
0
,
0
0

2
5
7
0
.
0
0
 

3
7
6
.
0
0

-
3
3
2
.
0
0

—
1
4
8
2
.
0
0

2
8
3
,
0
0

»
2
3
5
0
.
0
0

-
i
7
0
0
.
0
0

4
5
5
0
,
0
0

»
2
5
7
0
.
0
0

-
2
2
9
3
0
,
8
0

 

 



Položkový soupis prací a dodávek
 

 

  

 

S: 591636 Ěnergetické úspory bylových domů ul. Rokycanova a Kobrova

O: 01 Bytový dům na ul. Kobrova č.p. 644/6

B: 59163601C Nezpůsobllé vydaje 
  

deskami

954 2 obklady dřevěných konstrukcí

23 obklad sloupů a trámů do 500 x500 mm

HRT: 1x opláštění. dvouslranné, deska impregnované tloušťky 12.5 mm
41.04000

x 1970 provedení v bezpečnostní třídě 4
-8,00000 1 1

00 Zvětšení lrézováním

38 977000011R00 úběr do 30 mm

-81,00000

49 1181 1 R01 Demontáž z hranolku, fošen nebo latí
-7

61 104002 ploch a

 

409 380,70
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S: 591636 Energetické úspory bytových domů ul.;ŘÉkycanova a Kobrova

O: O1 Bytový dům na ul. Kobrova č.p. 644/6

lí 5916360101 Nezpůsobtlé vydaje - zn

P.č. Clslo položky Název položky
MJ množství cena ! MJ "celkem

Ceník, kapitola Eoznámka uchazeče

Díl: 3 Svislé a komgtetní konstrukce
-945.00

1 345481112 Zaplentování rýh keramtckým pletivem
m2 -2_70000 350,00] 045,00

Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní
4 752,00

3 612403388 Hrubá výplň rýh ve stěnách do 15x150m maltou 7. SMS m ~27.00000 120,00 —3 240.00

4 612443541 Omitka rýh stěn maltou sádrovou šířky do 15 cm m2 270000 560.00 1 512.00

Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání
-4 162,90

7 974031164 Vysekání rýh ve zdi citelné 1s x 15 cm m -27,00000 110,00 2 970.00

9 979012112 Svislé doprava suti na výšku do 3,5 m
1 079000 190.00 450.10

10 979082111 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 rn
1 079000 150,00 -1 18.50

11 979082121 Příplatek k vnítrost. dopravě suti za dalších 5 m t -1 „58000 15,00 23.70

12 979082318 Vodorovná doprava suti a hmot po suchu do 6000 m t -0,79000 100.00 £79.00

13 979082319 Příplatek k vodotdopravě po suchu. dalších 1000 m t -3.16000 70,00 .221. .20

14 979088213 Nakládání vybouaných hmot na dopravní prostředek t 079000 500,00 095,00

15 979990001 Poplatek za skládku stavební suti
t -0,79000 260,00 205.40

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
-1 25,00

16 999281105 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m 1 025000 50000| 425.00

IDII: 721 Vnitřní kanalizace
-5 100.00

22 721171808 Demontáž potrubí 2 PVC do D 114 mm m —20,00000 15.00 «300,00

27 721176115 Potrubí HT odpadní svislé D 110 x 2,7 mm m 46.00000 300.00 -4 800.00

LDII: 722 Vnitřní vodovod
-7 950,00

37 722172913 PropojEnl plastovém potrubí polyf. D 25 mm kus «1.00000 60.00 ‘240 00

38 722172963 Vsazeni odbočky do plast, potrubí potyf. D 25 mm kus -2.00000 45.00 «90.00

39 722174003 Fotr vod PPR PNtG svar polyfuz D 25 m -18,00000 170.00 -3 060.00

40 722176112 Montáž rozvodů : plastů polyfúz. svařováním DN 20 m 48.00000 100,00 ~1 800,00

41 722181213 Izolace návleková tl, stěny 13 mm vnitřnl průměr 28 mm m -27,00000 20,00 ~540,00

42 722181215 lizolace návleková tl. stěny 25 mm vnitřní průměr 28 mm m »27,00000 40,00 -1 080.00

43 722237122 Kohout kulový,2xvnitřni záv. R250D DN 20 kus -2.00000 200.00 «10000

44 722290226 Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50 m -18,00000 20,00 360.00

45 722290234 Proplach a dezinfekce vodovodpotrubí DN 80 m 48.00000 10.00 «180.00

46 R uzemnéni
ks 4.00000 35,00 - MODO

47 998722101 Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 rn ! 020000 300.00 90.00

011: 761 Obklady keramické
-5 472,50

48 781101111 Vyrovnání podkladu maltou ze SMS 11. do 7 mm m2 ~13.00000 150.00 .1 200.00

49 781415015 Montáž obkladů stěn, porovin.,tmel, 20x20,30x15 cm X7G (flextlepídlo), FL (spánhmota) m2 -8.00000 300,00 —2 40000

50 781419705 Příplatek za spárovací hmotu - plošně malta 0/4 m2 -8.00000 10.00 «60.00

51 781419711 Příplatek k obkladu stěn za plochu do 10 m2 jedntl m2 —8,00000 20,00 480.00

52 597815 Obkladačky pórovinové dle výběru m2 -8,00000 200,00 -1 000 00

53 998781101 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m 1 013000 250,00 432,50 
-28 507,40
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